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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TLALNEPANTLA 3092 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

/ Patrimonio Generado Total

del Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2023

21,197,981.54
21,197,981.54
0.00
0.00

21,197,981.54
0.00
0.00
0.00
0.00

21,197,981.54

4,265,254.84
4,265,254.84
0.00

0.00
0.00

4,265,254.84

17,290,452.79

17,290,452.79

21,197,981.54
21,197,981.54
0.00

0.00
21,224,262.11
16,959,007.27
4,265,254.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
42,422,243.65
0.00

0.00

0.00

0.00
41,661,393.11
41,329,947.59
331,445.52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,959,007.27
16,959,007.27

0.00
0.00
0.00

16,959,007.27 0.00

24,370,940.32
41,329,947.59
-16,959,007.27
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

21,555,707.63

41,329,947.59 0.00 84,083,636.76
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